**Concede quesumus vt s De**  
**Inde sequitur Virgo pbo cō**  
**cepit: virgo permanxit: virgo**  
**peperit regem omnū regū.** Post partum virgo. **Collca.**  
**D**eus qui per beatę. vt s. **Po**  
**plura. Ad primam an Pato**  
**domino angelorum vt s. Le**  
**tera sicut heri. Ad terriam an**  
**In domino vt s. In tertio no-**  
**curno. Caplīm et collecta vt i**  
**matutinis Re et h. sicut de y et**  
**no martyre. Ad sextam et no-**  
**natā an. de laudib. iij. et v. In**  
**secundis vespis Caplīm Ste**  
**phanus aut ut s. Sup mag.**  
**an. E**cientes eum extra ciui  
 tatem lapidabāt: et testes mi  
 serunt vestes suas secus pe  
 des adolescentis qui vocaba  
 tur saulus. **Collecta.** Da no  
 bis quesumus domine imita  
 ri. **C**etera omnia sicut heri no  
 tatum est. **Post primum Be**  
**nedicamus an Pastores loq**  
 bantur ad iniucem transeam  
 bethleem et videamus h ver  
 bum quod dominus hostēdit  
 nobis alleluia. **P**otum fes  
 cit dominus salutare suum.  
**Collecta.** Concede quesum  
 omnis potens deus vt s. **Dei**  
 de an **S**ancta et immaculata  
 virginitas. vt s. **p. et Collc.**  
 de domina sicut heri. **D**ein  
 de statim sequitur de sacro io  
 banne an. **E**alde honorādus  
 est beatus iohannes qui sup

pectus domini i cena recubuz  
 it. **v.** Libauit illum domin⁹  
 pane vite et intellectus. Et a/  
 qua sapientie salutaris pota/  
**E**cclēsī **C**ollecta. uit eum.  
 am tuam qm̄s dñe benignus  
 illustra: vt beati iohannis a/  
 postoli tui et euangeliste illu/  
 minata doctrinis ad dona p/  
 ueniat sempiterna. Per domi  
 num nostrum iesum xp̄m. Bi  
 dicamus domiq et non plura.  
**I**n nativitate sancti iohannis  
 euangeliste Inuitatori. Ado  
 remus regem apostolorū. Qui  
 priuilegio amoris iohannem  
 dilexit apostolum. **ps.** Gleni  
 te. **I**n primo noctur. an. Ioh  
 annes apls et euāglista vir  
 go est electus a domino atq  
 inter ceteros magis dilectus.  
**ps. de aplis. an. Sup pectus**  
 dñi iesu recumbens euāge  
 lij fluenter de ipso sacro domi  
 nici pectoris fote potauit. **an.**  
 Quasi unus de paradisi flu  
 minibus euangelista iohannes  
 verbī dei gratiam in toto ter  
 rarū orbe diffudit. **v.** **I**n om  
 ni terram exiuit sonus eoz.

**Sermo Isydoi ep̄i. Lectō I**  
**T**obannes apostolus et  
 euangelista filius zebe  
 dei frater iacobi virgo electus  
 a domino: atq inter ceteros  
 magis dilectus qui etiam su  
 pra pect⁹ ingri recubēs euāge  
 lij sui fluēta de ipso sacro dñici